tis. Nolite qñ fratres mei: nolite hoc maluz facere.
 habeo duas filias q nonduz cognouerunt viruz: edu
 cā eas ad vos: z abutimini eis sicut placuerit vobis.
 xij. di. qd ait Loth. xxxij. q. vij. offerebat zc. Itē ibi
 in illo Gen. c. xix. alia vindicta. Et eos q foris erāt.
 pculserunt cecitate a minimo vsqz ad maximū. Et
 Judic. ix. Educ viruz q ingressus est domuz tuaz: vt
 abutamur eo. egressusqz ē tenex ad eos, z ait. Nolite
 fies, nolite facer hoc: qz igressus est hō hospitiiu meū.
 z cessate ab hac stultitia. habeo filiaz virginez: z hic
 homo hēt zcubinaz: educaz eas ad vos vt humilie
 tis eas z vestraz libidinez cōpleatis. tñ obsecro qz
 scelus hoc ptra naturāz nō opemini in virū. Pro
 pter hoc vitūz qd erat in humana natura, filiū dei
 fere desijt incarnari. dicit Aug. Hoc vitio laborātes,
 homicide sunt, estī nō gladio, tñ facto: quo dñt deo.
 Tu fecisti masculuz z feminaz vt multiplicent ho
 mines. Gen. j. nos opaz dam? vt minuatur z defi
 ciat gen? humanuz feminis non parturientib?. Et
 pgrue dicit pctm ptra naturāz: qz tales impij nō ob
 seruant legez qz z bruta aialia. c. bo. xxxij. q. vij. non
 soluz in si. De hoc etiaz Bern. super canti. sermone.
 lxxv. Tolle de ecclia venerabile piugius: nonne res
 ples zcubinarijs, incestuosis, feminifluis, mollib?
 masculoz zcubitoib? zc. Aug. de adulterinis piu
 gijs z transferf. xxxij. q. vij. adulteri maluz. Alus. n.
 naturalis si vltra modum plabitur. in vxore qdem
 veniale est, in meretrice damnable est: sed illud qd
 ptra naturāz sit, execrabilius qdem in meretrice fit:
 sed execrabilius in vxore. Itē Aug. ptra Joui. Alus
 naturalis z licitus est sicut in piugio: z illicit? sicut
 in adulterio. ptra naturāz vero semp illicit? z pro
 culdubio flagitiosior atqz turpior, quez sanct? apls
 z in feminis arguebat: damnabiliores volens intel
 ligi quaz si in vsu naturali vel adulterando pecca
 rent. xxxij. q. vij. vsus. Sodomite videntes ange
 los inuenculos imo vultus decore p cipuos: z apud
 Loth secessisse cognoscentes: ad iniuriā eoz pulchri
 tudinis sunt puerfi: Josephus. In terra sodomoz
 gignunt poma q ad maturitatis faciē pueniunt: q
 morfa in fauillaz z fumū euanescent. Aug. de ciuit.
 Dei lib. xxi. Item sup illud Esa. ix. Habitantib? in
 regione vmb: e mortis lux orta est eis. dicit Hiero. qz
 lux illa oēs laborantes illo vitio extinxit. z hoc fecit
 Chis: vt oēs eradicaret: ne in natura qz assumpse
 rat tanta de cetero immunditia inueniretur. Fu
 rentes ista libidine degeneres esse z ignobiles z fu
 rentes libidine: nec bello seculari fortes, nec in fide
 esse stabiles esse pstat. lvi. di. si gens angloz. Pro
 pter istud vitūz filij paruuli eoz morte puniuntur
 igni. sed ignis pena illis diminuta est, qb? successio
 paterni sceleris adēpta est. j. q. iij. s. his ita v. itē par
 uulos. Isti ēt flagitiosi singulariter dicuntur filij dis
 fidentie. ex. de ex. p. cleri. qz vt ibi dicit glos. de
 eoz salute diffidēdū est: qz viz aut difficillime preuer
 tuntur. fm Ostien. Reuerti tñ pnt si volunt: qz de
 nemine desperandū est in hac vita. xxxij. q. iij. ancil
 laz de pe. di. vij. c. j. Ex supiorib? autoritatib? z
 originalib? colligitu qz istius flagitij abominabilis
 multiplex species est: z ois species criminosa: s. vna
 magis alia. qz gradus sunt in peccatis: maxime in
 peccato carnis. xxxij. q. vij. s. sunt. n. cuz. c. seq. z vnū
 est maius alio. vt ibi. Quos scribaz licet me pudeat:
 pp pfectores vt sciant alleuiare paulisper z aggraua
 re semper hoc scelus. non ad predicandum nisi ge
 neraliter pctm sodomiticum super oia carnalia ag